hükümlerine uyulup uyulmayacağı önemli bir belirsizlik alanı sayılabilirdi. Bu anlamda

antlaşmanın 7. Maddesinde Hatay’da uygulanacak özerk yönetim içinde Türkçe’nin resmi dil

olacağı da garanti altına alınmış ve kültürel haklar da güvenceye kavuşmuştu.85

79 TBMM Gizli Celse Zabıtları, 93. İn’ikad, 3. Celse, 15 Ekim 1337 (1921).
80 Mehmet Gönlübol, Atatürk ve Türkiye’nin Dış Politikası (1919-1938), İstanbul, 1973, s. 139.
81 BCA 5-18-03, Belge tarihi: 14.06.1922; BCA 5-44-12, Belge tarihi: 12.09.1929.
82 Metintaş, agm. s. 30.
83 Lozan Barış Konferansı, Tutanaklar Belgeler, Kolektif, Çev: Seha L. Meray, C. V, s. 55.